惠安开成职校2022年学生专业技能考试工作实施方案
（商贸管理类   房地产营销与管理专业）
根据《福建省教育厅关于做好2022年中等职业学校学业水平考试工作的通知》（闽教职成〔2022〕5号）精神，结合我校教育教学实际，经研究决定统一组织财经商贸类房地产营销与管理专业2022年中等职业学校学生学业水平考试中的专业技能考试，为保证我校房地产营销与管理专业三年级学生顺利参加中等职业学校学生专业技能考试，制定我校工作实施方案如下：
一、组织机构
主考：王祖辉
副主考：周雄鹰
	职能组
	组长
	成员
	工作职责

	考务组
	陈燕萍
	黄振锋、郭晓滨、黄锦芳、陈雄、刘立放、朱桂彬、三年级班主任
	工作方案制定、学生熟悉考场、学生参加考试组织

	后勤组
	郑若禹
	施志强、食堂负责人、林小翠
	学生用餐统计安排、食品安全、医务值班

	保卫组
	陈猛
	刘立放、三年级班主任
	住宿纪律、安全应急预案等

二、考试科目与时间安排
1、考试科目
房地产营销与管理专业技能考试科目为《房地产营销策划》。
2、考试时间安排
	时间
课
日期       程
	8:30-10:30
	14:30-16:30

	2月18日
	房地产营销与管理专业《房地产营销策划》

三、日程组织安排
	日期
	时间
	任务
	考试科目、地点
	备注

	2月17日
	15:00-16:30
	考生熟悉考点考场

	2月18日
	7：50-8：10
	点名
	新教三楼315教室

	8:30-10:30
	考试
	房地产营销策划、新教三楼315教室

四、报考人数汇总
	专业大类
	专业
	专业代码
	报考人数

	商贸管理类
	房地产营销与管理
	122000
	5

	总人数
	5

五、福建省中等职业学校学业水平考试专业技能《房地产营销策划》考试大纲（见附件）
六、考试公告网址
www.Hakczz.com

                               福建省惠安开成职业中专学校
                                 2022年12月10日

[bookmark: _GoBack]